
 
თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №8
2025 წლის 7 მაისი

ქ. თერჯოლა

 
თერჯოლის მუნიციპალიტეტის იმ ადმინისტრაციული ერთეულების ნუსხის განსაზღვრის შესახებ,

სადაც სავალდებულო არ არის ავტოსადგურიდან რეისის გასვლა
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ მე-16 მუხლის მე-2
პუნქტის „კ1“–„კ2“ ქვეპუნქტების, „საავტომობილო ტრანსპორტის შესახებ“ საქართველოს კანონის 61

მუხლის მე-7 პუნქტისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 22-ე
მუხლის მეორე პუნქტის საფუძველზე, თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
განისაზღვროს თერჯოლის მუნიციპალიტეტის იმ ადმინისტრაციული ერთეულების ნუსხა, სადაც
სავალდებულო არ არის ავტოსადგურიდან რეისის გასვლა დანართის შესაბამისად.
მუხლი 2
 ქ. თერჯოლის ტერიტორიაზე განთავსდეს 1 (ერთი) ავტოსადგური.
მუხლი 3
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

თერჯოლის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარის
მოვალეობის შემსრულებელი

დავით გოგბერაშვილი

დანართი
N ადმინისტრაციული ერთეულის დასახელება

1 ღვანკითის ადმინისტრაციული ერთეული

2 რუფოთის ადმინისტრაციული ერთეული

3 ალისუბნის ადმინისტრაციული ერთეული

4 ზედა საზანოს ადმინისტრაციული ერთეული

5 თუზის ადმინისტრაციული ერთეული

6 ჩხარის ადმინისტრაციული ერთეული

7 ძევრის ადმინისტრაციული ერთეული

8 გოგნის ადმინისტრაციული ერთეული

9 სიქთარვის ადმინისტრაციული ერთეული

10 ეწერის ადმინისტრაციული ერთეული

11 ბარდუბნის ადმინისტრაციული ერთეული

12 ქვედა სიმონეთის ადმინისტრაციული ერთეული

13 ზედა სიმონეთის ადმინისტრაციული ერთეული

http://www.matsne.gov.ge 01025002035126016463



14 ნახშირღელის ადმინისტრაციული ერთეული

15 გოდოგნის ადმინისტრაციული ერთეული

16 კვახჭირის ადმინისტრაციული ერთეული

17 ახალთერჯოლის ადმინისტრაციული ერთეული

18 ჭოგნარის ადმინისტრაციული ერთეული

 

http://www.matsne.gov.ge 01025002035126016463


